[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ
от 25.03.2014                                                                            № 15
Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области              осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                                                             РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области,                                                                                                осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                           Е.А.Романова